



KONTAKT

**Dodavatel:**

JP-KONTAKT, s.r.o.  
Dašická 1797  
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí  
CZ  
IČO: 25922378  
DIČ: CZ25922378  
Telefon:  
e-mail

**Faktura**

Evidenční číslo pro kontrolní hlášení: **20/2024/1842**

**Speciální základní škola a Mateřská škola,  
Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804,  
příspěvková organizace  
T. G. Masaryka 1804  
407 47 Varnsdorf  
CZ**



113201240001842



Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14771

**Odběratel**

Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.  
G. Masaryka 1804, příspěvková organizace  
T. G. Masaryka 1804  
407 47 Varnsdorf  
CZ  
IČO: 65081811

**Faktura ev. č.: 20/2024/1842**

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

Datum vystavení: 28.05.2024

**Datum UZP: 27.05.2024**

**Datum splatnosti: 11.06.2024**

Způsob platby: Převodní příkaz

**Variabilní symbol: 2024001368**

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě

Konstantní symbol:

Banka:

Účet/Kód banky:

SWIFT:

IBAN:

Zakázku podal:  
Zakázka: 20/2024/1368  
Způsob odběru: Doprava JP  
Způsob dopravy: Doprava JP  
Dodací podmínky: 2024 - Fakturace a dodání 2024

Zboží	Množství	Netto/MJDaň %	Netto	DPH	Brutto
EZ 2 - 4 kancelářská skříň rohová, levá, 750x400x400, korpus bílá, horní deska ořech světlý	1,000 ks	3 050,00 21	3 050,00	640,50	3 690,50Kč
EN 2 - 8N kancelářská skříň, nika, 750x800x400, ořech světlý	1,000 ks	4 220,00 21	4 220,00	886,20	5 106,20Kč
EN 6 - 84DN kancelářská skříň, 4-dveřová/nika, 2150x800x400, korpus ořech světlý, dvířka bílá	1,000 ks	9 580,00 21	9 580,00	2 011,80	11 591,80Kč
EN 6 - 42DN kancelářská skříň, 2-dveřová/nika, pravá, 2150x400x400, korpus ořech světlý, dvířka bílá	1,000 ks	6 340,00 21	6 340,00	1 331,40	7 671,40Kč
EN 2 - 8D kancelářská skříň, 2-dveřová, 750x800x400, korpus ořech světlý, dvířka bílá	2,000 ks	4 490,00 21	8 980,00	1 885,80	10 865,80Kč
EN 2 - 44Z kancelářská skříň, 4-zásuvková, 750x400x400, korpus ořech světlý, horní + spodní čítko bílá	1,000 ks	4 990,00 21	4 990,00	1 047,90	6 037,90Kč
EPB - 120 police závěsná, bílá	1,000 ks	1 890,00 21	1 890,00	396,90	2 286,90Kč
EPB - 120 police závěsná, ořech světlý	1,000 ks	1 890,00 21	1 890,00	396,90	2 286,90Kč
EKC 1 - 01 - kontejner pojízdný, deska 18 mm, centr.zámek, tužkovnice, korpus ořech světlý, 1. 3. a 4. čítko bílá	1,000 ks	5 990,00 21	5 990,00	1 257,90	7 247,90Kč
Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží	1,000 ks	6 687,00 21	6 687,00	1 404,27	8 091,27Kč

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14771

Strana: 1/2

# Faktura

Evidenční číslo pro kontrolní hlášení:

**20/2024/1842**

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Platba na fakturu	1,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00 Kč
Přepravené a balné	1,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00 Kč
Sleva z položky:	100,00 %	Před slevou:		399,00		482,79 Kč
Sleva z katalogové ceny:	100,00 %	Katalogová cena:		399,00		482,79
Sleva 5% za první nákup	-1,000	2 346,50	21	-2 346,50	-492,77	-2 839,27 Kč
		<b>Daň %</b>		<b>Netto</b>	<b>DPH</b>	<b>Brutto</b>
Základní sazba DPH		21		51 270,50	10 766,80	62 037,30 Kč
<b>Celkem:</b>				<b>51 270,50</b>	<b>10 766,80</b>	<b>62 037,30 Kč</b>
Celková poskytnutá sleva:						399,00 Kč

Zboží přechází do vlastnictví odběratele teprve jeho úplným uhrazením. Do té doby zůstává majetkem firmy JP-Kontakt, s.r.o., Pardubice. Tento doklad slouží zároveň jako záruční list. Děkujeme Vám, že jste využili našich služeb a těšíme se na další obchodní kontakty. Naše firma se zapojila do Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod clientským číslem EK-R00060060

Vystavil:

Marie Valentová



**JP-KONTAKT, s.r.o.**  
Dasická 1297 · 530 03 Pardubice  
IČ: 2722378 · DIČ: C.225922378  
www.jp-kontakt.cz

Datum:

Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Strana: 2/2